JESUS HERNANDEZ MORGADO Y JUUETA RIVERA TELLEZ

APELLIDO MATERNO

EXPEDIENTE : 000438f25
PMZEM/SDUOP/DU/LC-TE/065/2025

ALSACIA
SUPERFICIE OE PREDIO (M’}

108.460

43845

TIPO DE CONSTRUCCIÓN

AC N DE CASA HABITACI

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M'

108.46

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M°

142.56

$1,065.97 (MIL SESENTA Y CINCO PESOS 97/100 M.N)

LICENCIA OTORGADA PARA

D ROLLO URBANO
ÇI 5 tMPOALA , HGO.

743 741 50 BB zempoalo2024.2027@gmoiI.co el

VENCIMIENTO

USO DE SUELO

VIGENCIA

15 OE MAYO DE 20ZS

15 DE NOVIEMBRE DE 2025

oalo.gob.mx Calle Plaza Principal 5/N Centro Zempoola, Hgo.